
    
	297778
	182198
	ja
	nl
	live
	info//moederenbaby/nl
	https://www.moederenbaby.nl/

[image: MoederenBaby.nl][image: MoederenBaby.nl]
	Skip to navigation (n)
	Skip to content (c)
	Skip to footer (f)

	Over ons(1)
	Informatie(2)

Zoeken
Zoeken...
Alle categorieënAlle categorieën
Borstkolven
Borstvoeding
Voedingskleding
Baby
Outlet
Informatie


Zoeken


	Zoeken(5)
	 
          Inloggen
        (6)Inloggen
E-mailadres
WachtwoordWachtwoord vergeten?
Inloggen

Nieuwe klant?
	Al je orders en retouren op één plek
	Het bestelproces gaat nog sneller
	Je winkelwagen is altijd en overal opgeslagen

Account aanmaken




	
          Menu
        (7)
	Service
	Winkelwagen0(9)Mijn winkelwagen
	[image: Empty cart]Geen producten gevonden...Er zitten geen producten in uw winkelwagen. Misschien is het artikel dat u had gekozen uitverkocht.




	Menu	[image: Borstkolven]Borstkolven	Borstkolven
	Elektrische kolven
	Handsfree kolf
	Draadloze kolf
	Handkolven
	Kolfverhuur
	Afkolfsets
	Borstschilden
	Onderdelen	Onderdelen
	Medela onderdelen
	Overige onderdelen
	Ardo onderdelen
	Lansinoh onderdelen
	Spectra onderdelen
	Libento onderdelen


	Kolftassen
	Spectra
	Ardo
	Medela
	Lansinoh
	Elvie


	[image: Borstvoeding]Borstvoeding	Borstvoeding
	Bewaren	Bewaren
	Koeltassen
	Moedermelkflesjes
	Bewaarzakjes


	Hulpmiddelen
	Steriliseren en reinigen
	Tepelverzorging
	Zoogcompressen
	Warmtecompressen
	Voedingskussen en hoezen
	Thee en kruiden


	[image: Voedingskleding]Voedingskleding	Voedingskleding
	Alle beha's
	Handsfree kolf BH
	Voedingsbeha zonder beugel
	Voedingsbeha met beugel


	[image: Baby]Baby	Baby
	Flesjes
	Fopspenen
	Babyverzorging
	Slabbetjes
	Onderweg	Onderweg
	Zitverhoger


	Speelgoed


	[image: Outlet]Outlet	Outlet
	Borstvoeding
	Zwangerschap


	[image: Informatie]Informatie	Informatie
	Lactatiekundige zorg
	Zorgverzekering
	Borstvoeding	Borstvoeding
	Moedermelk bewaren
	Borstkolf kopen
	Borstkolf schoonmaken en steriliseren
	Borstkolf huren
	Maat borstschild
	Doorkolfservice
	Borstvoeding afbouwen of stoppen
	Alcohol en borstvoeding


	Wat is een TOG-waarde?
	Regeldagen
	Spruw






	
            	Dé borstvoedingsspecialist
          
	      	Voor 23u besteld. morgen in huis
      
	
            	CO2 gecompenseerde verzending
          


	
                      Dé borstvoedingsspecialist
                  


	            Voor 23u besteld. morgen in huis
          


	
                      CO2 gecompenseerde verzending
                  



[image: Webshop Keurmerk]Hulp nodig?

	Kies een categorie	[image: Borstkolven]Borstkolven	Borstkolven
	Elektrische kolven
	Handsfree kolf
	Draadloze kolf
	Handkolven
	Kolfverhuur
	Afkolfsets
	Borstschilden
	Onderdelen	Onderdelen
	Medela onderdelen
	Overige onderdelen
	Ardo onderdelen
	Lansinoh onderdelen
	Spectra onderdelen
	Libento onderdelen


	Kolftassen
	Spectra
	Ardo
	Bekijk alles


	[image: Borstvoeding]Borstvoeding	Borstvoeding
	Bewaren	Bewaren
	Koeltassen
	Moedermelkflesjes
	Bewaarzakjes


	Hulpmiddelen
	Steriliseren en reinigen
	Tepelverzorging
	Zoogcompressen
	Warmtecompressen
	Voedingskussen en hoezen
	Thee en kruiden


	[image: Voedingskleding]Voedingskleding	Voedingskleding
	Alle beha's
	Handsfree kolf BH
	Voedingsbeha zonder beugel
	Voedingsbeha met beugel


	[image: Baby]Baby	Baby
	Flesjes
	Fopspenen
	Babyverzorging
	Slabbetjes
	Onderweg	Onderweg
	Zitverhoger


	Speelgoed


	[image: Outlet]Outlet	Outlet
	Borstvoeding
	Zwangerschap


	[image: Informatie]Informatie	Informatie
	Lactatiekundige zorg
	Zorgverzekering
	Borstvoeding	Borstvoeding
	Moedermelk bewaren
	Borstkolf kopen
	Borstkolf schoonmaken en steriliseren
	Borstkolf huren
	Maat borstschild
	Doorkolfservice
	Borstvoeding afbouwen of stoppen
	Alcohol en borstvoeding


	Wat is een TOG-waarde?
	Regeldagen
	Spruw





GRATIS
koeltasjeGRATIS koeltasje
bij diverse borstkolvenbij diverse borstkolven
BESTEL HIER


		

[image: ]



	Lees hier meer!
Vragen over borstvoeding?
Bekijk onze handige informatiepagina!
[image: Vragen over borstvoeding?]


	[image: Borstkolven]Borstkolven
	[image: Kolfverhuur]Kolfverhuur
	[image: Voedingskleding]Voedingskleding
	[image: Borstvoeding]Borstvoeding
	[image: Baby]Baby
	[image: Outlet]Outlet

Meest populair!
De meest populaire producten deze week
		[image: Boezemvriendjes Gentiaan Violet]

Gentiaan Violet

             15,95  
	  Voor 23u besteld. morgen in huis
	

Quicklook
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9
10

Toevoegen aan winkelwagen
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10x Ardo Glazen flesjes 130ml

             44,95  
Klik voor verzendinformatie

Quicklook
 Niet op voorraad
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Boezemvriendjes
-5% Sale
11,60      10,99  
	  Voor 23u besteld. morgen in huis
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Ardo Alyssa Double

             189,-  
Klik voor verzendinformatie

Quicklook
 Niet op voorraad
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Het beste voor je baby




Vragen?
Wij zijn er om je te helpen!
Neem contact op

	Voor 23u besteld. morgen in huis TooltipZondag-vrijdag voor 23u besteld. morgen in huis
	Koop bij dé borstvoedingsspecialist
	Uitsluitend de beste producten
	Vanaf €45 gratis thuisbezorgd
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Het beste voor je baby
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Toon alle merken
Dé specialist in borstvoeding
Wij zijn gespecialiseerd in producten die je gebruikt tijdens het geven van borstvoeding en het verzorgen van jouw baby. Net als jij stellen wij hoge eisen aan de producten en vinden wij betrouwbare informatie belangrijk.
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You can compare a maximum of 3 products
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Start vergelijking
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Voor een verzorgde Moeder en Baby
Dé online borstvoedingsspecialist!


Ontvang de nieuwste aanbiedingen en promoties
E-mail adresAbonneer* Lees hier de wettelijke beperkingen
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Gentiaan Violet 
	Merk: Boezemvriendjes



Gentiaan Violet is een middel dat bekend is om zijn schimmeldodende werking. Meer informatie
Maak een keuze:

 Op voorraad
 15,95
Aantal1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Meer...

Toevoegen aan winkelwagen 
Voer het aantal in en klik op 
LabelOk





10x Ardo Glazen flesjes 130ml 
	Merk: Ardo



+ Hoogwaardige glazen flesjes Meer informatie
Maak een keuze:

 Niet op voorraad
 44,95
Aantal1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Meer...

Toevoegen aan winkelwagen 
Voer het aantal in en klik op 
LabelOk





Boezemvriendjes 
	Merk: Boezemvriendjes



+ Thuisbezorgd voor minder dan €1!

+ Stimuleert jouw borstvoeding met driemaal daags 1 à 2 capsules Meer informatie
Maak een keuze:

 Op voorraad
11,60 10,99
Aantal1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Meer...

Toevoegen aan winkelwagen 
Voer het aantal in en klik op 
LabelOk





Ardo Alyssa Double 



+ Tijdelijk €40 korting Meer informatie
Maak een keuze:

 Niet op voorraad
 189,-
Aantal1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Meer...

Toevoegen aan winkelwagen 
Voer het aantal in en klik op 
LabelOk





Elvie Curve 
	Merk: Elvie



+ Draagbare siliconen borstkolf

+ Handsfree kolven met natuurlijke zuigkracht Meer informatie
Maak een keuze:

 Niet op voorraad
 39,99
Aantal1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Meer...

Toevoegen aan winkelwagen 
Voer het aantal in en klik op 
LabelOk





Elvie Pump 
	Merk: Elvie



+ Handsfree elektrische borstkolf

+ Inclusief alle accessoires die je nodig hebt

+ Bediening met gratis app voor iPhone en Android Meer informatie
Maak een keuze:

 Niet op voorraad
 329,-
Aantal1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Meer...

Toevoegen aan winkelwagen 
Voer het aantal in en klik op 
LabelOk





Nutricare moedermelkflesje 130ml 
	Merk: Nutricare



Profiteer van onze staffelkortingen! Meer informatie
Maak een keuze:

 Op voorraad
1,99 1,59
Aantal1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Meer...

Toevoegen aan winkelwagen 
Voer het aantal in en klik op 
LabelOk





Ardo Alyssa Conversieset 
	Merk: Ardo



Meer informatie
Maak een keuze:

 Niet op voorraad
 175,-
Aantal1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Meer...

Toevoegen aan winkelwagen 
Voer het aantal in en klik op 
LabelOk





Ardo Pumpset dubbel afkolfset Alyssa 
	Merk: Ardo



Veilig en hygiënisch! De Ardo Dubbele afkolfset past op alle kolfapparaten van Ardo. Koop jouw borstvoedingsproducten bij de online specialist. Wij hebben alles voor borstsvoeding! Meer informatie
Maak een keuze:

 Niet op voorraad
44,95 35,96
Aantal1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Meer...

Toevoegen aan winkelwagen 
Voer het aantal in en klik op 
LabelOk





Ardo Alyssa Double borstkolf - met handkolf set 
	Merk: Ardo



+ Met automatische Power Pumping functie!

+ met handkolf set zodat u direct een handmatige kolf heeft Meer informatie
Maak een keuze:

 Niet op voorraad
 199,95
Aantal1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Meer...

Toevoegen aan winkelwagen 
Voer het aantal in en klik op 
LabelOk





Ameda Store'n Pour moedermelk bewaarzakjes 40stuks 



Meer informatie
Maak een keuze:

 Niet op voorraad
33,99 17,-
Aantal1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Meer...

Toevoegen aan winkelwagen 
Voer het aantal in en klik op 
LabelOk





Ardo Alyssa Double borstkolf - met starterset 
	Merk: Ardo



+ Met automatische Power Pumping functie!

+ met starterset zodat u direct alles heeft wat u nodig heeft Meer informatie
Maak een keuze:

 Niet op voorraad
279,- 199,95
Aantal1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Meer...

Toevoegen aan winkelwagen 
Voer het aantal in en klik op 
LabelOk





Ardo OptiFlow borstschild inclusief 31mm borstschild 
	Merk: Ardo



Het efficiënte massage inzetstuk Meer informatie
Maak een keuze:

 Niet op voorraad
 9,95
Aantal1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Meer...

Toevoegen aan winkelwagen 
Voer het aantal in en klik op 
LabelOk





Medela Swing Maxi Nieuw dubbele elektrische borstkolf 
	Merk: Medela



Medela Swing Maxi Nieuw, dubbele elektrische borstkolf met accu Meer informatie
Maak een keuze:

 Niet op voorraad
189,- 151,20
Aantal1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Meer...

Toevoegen aan winkelwagen 
Voer het aantal in en klik op 
LabelOk







	